АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   31.08.2012                                                                                                          №  107
	Об условиях приватизации имущества

           В целях сокращения муниципального имущества, которое не обе​спечивает выполнение муниципальных функций и полномочий органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муни​ципального имущества», решением Совета народных депутатов муни​ципального образования Стёпанцевское Вязниковского района от 28.10.2008 № 73 «Об утверждении положения               «О порядке управления и распоряжения муни​ципальной собственностью муниципального образования Стёпанцевское»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: нежилых помещений с земельным участком, 1-этаж, общей площадью 53,9 кв. м, расположенных по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня  Эдон, улица Мира, дом 1, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазины товаров первой необходимости площадью не более  150 м.

           2. Определить способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе. Аукцион и по составу участников и по форме подачи предложений  о цене является открытым.

3.Установить начальную цену продажи, которая установлена на основании Отчетов независимого оценщика «Об оценке рыночной сто​имости» и составляет:

Нежилые помещения с земельным участком, 1 этаж, расположенные по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня  Эдон, улица Мира, дом 1. Начальная цена - 113000 (сто тринадцать  тысяч) рублей без НДС.

4. Форма оплаты муниципального имущества - единовременная, путем безналичного расчета.

5. Комиссии по приватизации муниципального имущества админи​страции муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района  организо​вать проведение соответствующего аукциона.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

          Глава муниципального

           образования                                                                                  О. Ю. Рябинина